

Materiale

I.D.: 51570815

Data publicarii	13.11.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.963,50 RON - 1.963,50 RON

Descriere: Denumire UM cantitate pret unitar pret total 1 Pensula 80mm buc 10 13.40 134.00 2 Cilindru sig c92 buc 5 63.30 316.50 3 Cilindru sig 92 d 36-46 buc 5 63.30 316.50 4 Mistrie trapez inox profi 160mm buc 1 33.60 33.60 5 Terpinol1/1 DTJ buc 5 17.00 85.00 6 Pensula 40mm buc 10 7.10 71.00 7 Disc din sarma 125mm buc 2 35.00 70.00 8 Perie sarma otel buc 1 15.00 15.00 9 Disc frontal inclin sfi 125 22pez 80 buc 2 15.60 31.20 10 Gletiera inox holz m. cauciuc 13x27 cm buc 1 42.00 42.00 11 Gresie port. Transtone 33x33 cut 7 88.50 619.50 12 Chit primus multicolor 5kg b24 palome buc 1 55.20 55.20 13 Adeziv ceresit CM 11 plus gri buc 4 43.50 174.00 Pret 1963.50 lei cu TVA
